Администрация сельского поселения «Бальзино»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«01» декабря 2021 года                                                                   	       	№ 22
с. Бальзино

О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения «Бальзино» от 06.11.2012 №34 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Приём заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»

Во исполнение протеста прокуратуры Дульдургинского района от 29.11.2021 № 22-108б-2021 на постановление администрации сельского поселения «Бальзино» от 06.11.2012 №34 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Приём заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Бальзино» от 06.11.2012 №34 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Приём заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на информационном стенде администрации и в сети Интернет на сайте администрации сельского поселения «Бальзино».

Глава сельского поселения					   	К.А.Зубарева